
آمریکا در ریاض چه می‌خواهد؟ 
 

رویترز گزارش داده که جو بایدن رئیس جمهوری 
ایالات متحده تصمیم گرفته است ممنوعیت 
فروش تسلیحات هجومی آمریکا به عربستان 
سعودی را لغو کند. بایدن رئیس جمهوری دمکرات 
آمریکا، ۳ سال پیش و در مدت زمان کوتاهی پس 
از روی کار آمدن در کاخ سفید، تصمیم گرفت 
فروش تسلیحات تهاجمی از آمریکا به عربستان 
سعودی را تعلیق کند.یک مقام در کنگره آمریکا 
گزارش داد که دولت بایدن طی هفته جاری 
به قانونگذاران اباغ کرده که تصمیم به رفع 
ممنوعیت‌های اعمال شده بر فروش تسلیحات 
هجومی به عربستان سعودی، گرفته است.این مقام 
آمریکایی خاطرنشان کرد که اجرای قراردادهای 
فروش ساح از آمریکا به سعودی بر اساس همان 
رویه قبلی با اطلاع مجلس نمایندگان و رایزنی با 
آن، ادامه خواهد یافت.کارشناسان می‌گویند لغو 
این ممنوعیت نشانه بهبود روابط بین ریاض و 

واشنگتن است.
این اقدام از سوی آمریکا در حالی مطرح شده 
است که اجرای آن به معنای نادیده گرفتن 
ادعاهای حقوق بشری است که علیه ریاض مطرح 
بوده است. در این شرایط آمریکا در ازای این خبر 
سازی به دنبال اهدافی است که بیش از هر چیز 
به مطالبات انتخاباتی دموکرات‌ها و هریس مرتبط 
می‌شود. از یک سو بایدن متهم به آن است که 
غرب اسیا از جمله کشورهای عربی را به روسیه، 
ایران و چین واگذار کرده است و از سوی دیگر 
نیز ادعاهای بایدن مبنی بر اجرای روند سازش با 
ناکامی همراه شده است. ان مولفه‌های هزینه‌های 
انتخاباتی هریس را بالا برده است در این شرایط 
می‌توان گفت که بایدن با ادعای لغو تحریم‌های 
تسلیحاتی عربستان از طرفی بر آن است تا احیای 
جایگاه آمریکا در منطقه را به نمایش گذارد و از 
طرفی نیز به زعم خویش ریاض را به سازشکاری 
با رژیم صهیونیستی سوق دهد. مسئله‌ای که البته 
تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و نیز 
فضای جهانی ضد صهیونیستی-ضد آمریکایی 
مانعی بزرگ برای تحقق آن می‌باشد و سران ریاض 
در نهایت توان رویکرد به سازشکاری آشکار را 
نخواهند داشت و لذا در نهایت نیز آمریکا احتمالا 
ادعای لغو محدودیت‌های تسلیحاتی سعودی را به 

آینده موکول خواهد کرد. 
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وزارت خارجه چین در گزارشی تحلیلی بنیاد ملی آمریکا 
برای دموکراسی )ندِ( را به عنوان ”دستکش سفید“ 
دولت آمریکا معرفی کرده و یه انتقاد از فعالیت‌های این 

سازمان پرداخته است.
وزارت امور خارجه چین مقاله‌ای تحلیلی با عنوان 
»فعالیت‌ها و ماهیت واقعی بنیاد ملی دموکراسی آمریکا 
)NED(« منتشر کرده است که در آن اشاره شده است: 
بنیاد ندِ به عنوان "دستکش سفید" دولت آمریکا، 
مدت‌هاست با بهانه ترویج دموکراسی، مشغول سرنگون 
کردن حکومت‌ها، دخالت در امور داخلی سایر کشورها، 
ایجاد تفرقه و تقابل، گمراه‌کردن افکار عمومی و اعمال 
نفوذ ایدئولوژیک بوده است.در این گزارش آمده است: 
شرارت‌ها و اقدامات زیان‌بار بنیاد ملی دموکراسی آمریکا 
)NED( بارها از سوی جامعه بین‌المللی محکوم شده 
است. بنیاد ندِ در سال‌های اخیر با تغییر تاکتیک‌ها 
و سیاست‌های خود، باعث انحراف بیشتر فعالیت‌های 
این بنیاد از گرایش تاریخی جهان به صلح، توسعه و 

همکاری برد-برد شده است.
در این گزارش با اشاره به افزایش فعالیتهای ندِ برای 

نفوذیابی به سایر کشورها، سرنگون کردن حکومت ها 
و تحریک فعالیتهای خرابکارانه در دیگر کشورها اشاره 
شده است که، دخالت بنیاد ند در انتخابات ریاست 
جمهوری، مجلس ملی و شوراهای محلی صربستان 
در آوریل 2022 و دسامبر 2023 و اعلام حمایت از 
مخالفان حکومت صربستان و طرفداران آمریکا؛ حمایت 
 )Rappler( های مالی این بنیاد از سایت خبری راپلر
فیلیپین که باعث تاثیرگذاری بر اذهان عمومی در روند 
انتخابات 2922 فیلیپین به نفع نفوذ آمریکا نمونه هایی 
از این دخالت ها می باشد.افشاگری چهره واقعی ندِ برای 
کشورهای جهان امری ضروری بوده و به آنان هشدار 
داده که باید این چهره را تشخیص داده و هوشیاری خود 
را در برابر این نهاد ضد امنیتی حفظ کرده و با عملیات 
خرابکارانه آن مقاومت کنند تا از حاکمیت ملی، امنیت و 
منافع و توسعه خود و همچنین صلح و توسعه و انصاف 
و عدالت جهانی محافظت شود.در این گزارش همچنین 
افشا شده است: ندِ که خود را یک سازمان غیردولتی 
معرفی می کند، در واقع مجری عملیات مخفی سیا است 

و توسط دولت ایالات متحده تامین مالی می‌شود. 

بنیاد »ندِ« دستکش سفید دولت آمریکا است
با وجود اینکه شدت ناآرامی‌ها و اعتراضات خشونت بار 
در انگلیس کمی فروکش کرده است اما صاحبان مشاغل 
و مردم این کشور همچنان در ترس و وحشت هستند 

و انجمن‌های تجاری زنگ خطر را به صدا در آورده‌اند.
روزنامه ویرتشافتز ووخه در مطلبی به عواقب خشونت 
ها و ناآرامی های بیش از یک هفته اخیر در انگلیس بعد 
از حمله با ساح سرد در این کشور که منجر به کشته 
شدن سه کودک شد اشاره کرده و نوشت: بیش از یک 
هفته است که ناآرامی های خشونت آمیز در خیابان 
های بریتانیا بیداد می کند. صاحبان مشاغل در مراکز 
شهر همچنان این احساس ترس را دارند. اکنون انجمن 
های آنها زنگ خطر را به صدا در می آورند.انبوهی از 
شیشه‌های شکسته و آسیب های جدی به مغازه ها 
تصاویری از انگلیس در چند روز گذشته بودند که بسیار 
ترسناک هستند. خشونت در بسیاری از شهرها تشدید 
شده است که منجر به دستگیری صدها نفر و خسارت 

مالی هنگفت شده است.
هلن دیکینسون، رئیس انجمن خرده فروشی بریتانیا 
BRC در گفتگویی با روزنامه ویرتشافتز ووخه آلمان 

زنگ خطر را به صدا در آورده و در این باره گفته است: 
بسیاری از خرده فروشان می ترسند که کسب و کار و 
ایمنی آنها در معرض خطر غارت و خرابکاری قرار گیرد.

دیکینسون همچنین گفت که که اوضاع برای آن دسته 
از فعالان تجاری که قبلًا قربانی ناآرامی‌ها شده‌اند بدتر 
است. وی تاکید کرد : بعضی از اعضای انجمن ما روزهای 
خود را صرف پاک‌سازی آسیب‌ها می‌کنند، علاوه بر این، 
به‌دلیل این خشونت ها افراد کمتری جرأت می‌کردند به 
مراکز شهر بروند و تاجران روی حدود یک پنجم درآمد 
کمتر در این مناطق حساب می کردند.دیانا جانسون، 
از مقامات پلیس انگلیس علیرغم تحولات دلگرم‌کننده، 
نمی‌خواست این موضوع را کاملًا روشن کند. وی در 
سخنانی به کانال خبری اسکای نیوز گفت، خوب بود 
که خشونت و جنایت چند روز گذشته تکرار نشد، اما 
اعلامیه هایی مبنی بر تظاهرات بیشتر راستگرایان 
افراطی همچنان وجود دارد.کی‌یر استارمر، نخست وزیر 
انگلیس هم با توجه به ناآرامی‌های چند روز اخیر در 
سراسر این کشور پنج شنبه شب هم از نیروهای پلیس 

خواست همچنان در حالت آماده باش باقی بمانند.

ترس از خشونت‌ها همچنان انگلیس را فلج کرده است

گزارش

رژیم صهیونیستی در سایه حمایت‌های آمریکا که این روزها ادعای رویکرد به 
آتش بس را سر می‌دهد جنایتی دیگر را رقم زد و مدرسه‌ای که منطقه امن 
برای آوارگان نامیده می‌شود بمباران کرد که صدها نفر در هنگام برگزاری نماز 

صبح به شهادت رسیدند. 
 رژیم صهیونیستی همزمان با نماز صبح با حمله به یک مدرسه آوارگان فلسطینی 
در محله »الدرج « در مرکز نوار غزه جنایت جدیدی را رقم زد که در جریان 
آن بیش از 100 نفر شهید و دهها نفر زخمی شدند.رسانه‌های محلی فلسطینی 
تصایری از این جنایت دلخراش را منتشر کردند که اعضای پیکری‌های متلاشی 
شهدا بر روی هم همچنان بر زمین قرار گرفته‌اند.رسانه‌های فلسطینی گزارش 
دادند که این جنایت هنگام نماز صبح روی داده و این مکان مملو از جمعیت 
آواران فلسطینی بوده است.بر اساس این گزارش پیگیر، برخی از شهدای این 
جنایت همچنان زیر آوار مانده که تلاش‌ها برای خارج کردن پیکر شهدا همچنان 
ادامه دارد.این اولین باری نیست که صهیونیست ها آوارگان فلسطینی را هدف 
حمله قرار می دهند. ارتش رژیم صهیونیستی در توجیه این جنایت مدعی شد 
که افراد مسلح حماس را که در این مدرسه پناه گرفته بودند هدف قرار داده 
است حال آنکه اسناد دروغ بودن این ادعا را نشان می‌دهد. وزارت خارجه اردن 
ضمن محکومیت حمله رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این اقدام بیانگر تلاش 
اسرائیل برای سنگ‌اندازی در مسیر مذاکرات آتش‌بس است.وزارت خارجه مصر 
نیز اعلام کرد کشتار تعداد زیادی از غیرنظامیان فلسطینی بیانگر عدم تمایل 

طرف اسرائیلی به پایان جنگ است.
سخنگوی جنبش انصارالله یمن  جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در مدرسه 
تابعین غزه را محکوم کرد و وظیفه بزرگ کشورهای عربی و اسلامی در قبال غزه 
را گوشزد کرد.جنبش جهاد اسامی جنایت هولناک ارتش اشغالگر در مدرسه 
التابعین را »جنایت جنگی تمام‌عیار« دانست.در این بیانیه آمده است که »انتخاب 
زمان نماز صبح برای انجام این کشتار هولناک، مؤید این است که دشمن قصد 
داشته بیشترین تعداد ممکن را در بین غیرنظامیان اعم از کودکان و سالمندان 
به شهادت برساند«. روزنامه نیویورک تایمز نوشت که جو بایدن به هنگام ورود به 
کاخ سفید وعده صلح داده بود، اما اکنون با پایان ریاست‌جمهوری‌اش دو جنگ 
اوکراین و غزه را برای رئیس‌جمهور بعدی به ارث می‌گذارد. آیت‌الله سیستانی 
مرجعیت عالی‌قدر شیعیان در عراق در واکنش به جنایت صهیونیست‌ها در 
حمله به مدرسه‌ای در نوار غزه، این جنایت را به‌شدت محکوم کرد و گفت: 
کلمات از محکومیت این جنایت هولناک عاجز است.همچنین گزارشگر سازمان 
ملل با یادآوری تاریخ طولانی ترور‌های رژیم صهیونیستی، خواستار تحقیق در 
خصوص ترور‌های اخیر شد.شبکه خبری سی ان ان گزارش داد که آمریکا ۳.۵ 
میلیارد دلار برای خرید ساح و تجهیزات نظامی در اختیار رژیم صهیونیستی 
قرار خواهد داد.عربستان نیز تاکید کرد کشتار دسته جمعی در غزه باید متوقف 
شود.وزارت خارجه لبنان نیز تأکید کرد: کشتار مدرسه التابعین بیانگر نیت رژیم 

اشغالگر برای طولانی کردن جنگ و گسترش درگیری‌هاست.

سازمان جهانی بهداشت با هشدار درباره بحران بزرگ سیستم بهداشتی در نوار 
غزه در سایه تجاوزات وحشیانه و سیستماتیک اشغالگران صهیونیست اعلام کرد 
که تعداد تیم‌های پزشکی در غزه بسیار کم بوده و همین تیم‌ها هم با مشکلات 
زیادی برای انجام ماموریت خود مواجهند.»عبداللطیف رشید«، رئیس جمهور 
عراق در شانزدهمین نشست سالانه »روز اسلامی مبارزه با خشونت علیه زنان« 
با بیان اینکه شرایط منطقه با وحشی‌گری در غزه وخیم شده است بار دیگر 
بر محکومیت حمله رژیم صهیونیستی تاکید کرد. گزارشگر ویژه سازمان ملل 
در امور حقوق بشر با اشاره به سکوت جهانیان در قبال اوضاع نوار غزه گفت 
که رژیم صهیونیستی درحال نسل کشی مردم این منطقه با سلاح آمریکایی و 

اروپایی است.
گروه‌های مختلف فلسطینی نیز آمریکا را شریک جرم رژیم صهیونیستی در 
جنایت جدید این رژیم در مدرسه التابعین در شهر غزه دانستند. این جنایت در 
حالی روی داده که در یک رویکرد تبلیغاتی و انتخاباتی »کامالا هریس« نامزد 
دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، به حامیان فلسطین که کارزار 
انتخاباتی او را در آریزونا مختل کردند، گفت اکنون زمان توافق آتش‌بس در غزه 
فرا رسیده است.سازمان همکاری اسلامی به جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در هدف قرار دادن، مدرسه تابعین در غزه واکنش نشان داد و آنرا به شدت 
محکوم کرد.قطر ضمن محکوم کردن جنایت صهیونیست در غزه، خواستار 

تشکیل کمیته تحقیق بین‌المللی درباره بمباران مدارس غزه شد.

رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا مدرسه‌ای دیگر را با صدها شهید به خاک و خون کشید 

سجده شهادت در آخرین نماز صبحگاهی

آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه شماره ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ 
مرضیه شجاعی باستناد سند ازدواج شماره ۴۷9۱ مورخ ۱39۲/۰8/۰8 تنظیمی 
دفترخانه ازدواج شماره ۲۰۲ و طلاق شماره 3۶ شهر گنبدکاووس استان گلستان با 
موضوع لازم الاجرای تعداد ۱۱۴ قطعه سکه تمام بهار آزادی که به نرخ روز به مبلغ 
۴۶/5۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )چهل و شش میلیارد و پانصد و دوازده میلیون ریال( تقویم 
گردیده است مبادرت به صدور اجرائیه علیه آقای منوچهر اکبری نام پدر: مسعود تاریخ تولد 
۱35۲/۱۰/۰۱ شماره ملی: ۲۰3۱5۶۲8۱9 شماره شناسنامه: 5۷۰ نموده.  پرونده تحت 
کلاسه فوق الذکر در این اداره تشکیل و پس از ابلاغ اجرائیه  و بنا به اعلام حوزه ثبت ملک 
گنبدکاوس پلاکهای ثبتی 53۲9۶  فر عي از ۲۷۶ اصلی و 5۱۱۱۷ فرعی از ۴۰9 اصلی و 
55۰5۱ فرعی از ۱۲9۴ اصلی و 53۲95  فرعی از ۲۷۶ اصلی و مقدار 8 سهم از ۲۰ سهم 

پلاک ثبتی ۲85۷۰ فرعی از یک اصلی متعلق به مدیون به شرح زیر بازداشت گردید.
 ۱- وضعیت ثبتی پلاک 53۲95 فرعی ) پنجاه و سه هزار و دویست و نود و پنج فرعی( 
از ۲۷۶  اصلی )دویست و هفتاد و شش اصلی( بخش ۱۰ )ده( ناحیه ۰۱ )یک( به شرح ذیل 

اعلام می گردد. 
مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 
53۲95 فرعی )پنجاه و سه هزار و دویست و نود و پنج فرعی( از ۲۷۶ اصلی )دویست و 
هفتاد و شش اصلی(، مفروز و مجزا شده از 53۲88 فرعی )پنجاه و سه هزار و دویست و 
هشتاد و هشت فرعی( از اصلی مذکور ، قطعه ۷ )هفت( و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد کاووس استان گلستان به مساحت ۱۲.۲۱ مترمربع )دوازده متر و بیست و 
یک دسیمتر مربع(.  متن ملک واحد تجاری قطعه هفتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 
53۲88 فرعی ) پنجاه و سه هزار و دویست و هشتاد هشت فرعی(  از ۲۷۶ اصلی )دویست 
و هفتاد و شش اصلی( به مساحت) ۲۱/ ۱۲ ( دوازده متر و بیست و یک دسیمتر مربع ، 
واقع در همکف به حدود شمالا: درب و دیوار است بطول چهار متر و پنج سانتیمتر به راهرو 
شرقا: دیواریست مشترک بطول سه متر به واحد تجاری قطعه ۶ جنوبا: دیواریست بطول چهار 
متر و پنج سانتیمتر به درز انقطاع غربا: دیواریست مشترک بطول سه متر و سه سانتیمتر به 

واحد تجاری قطعه 8
مشخصات مالکیت: مالکیت منوچهر/ اکبری فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ 
تولد ۱35۲/۱۰/۰۱ صادره از گنبد کاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۰۰۰۶ تاریخ 
۱۴۰۱/۰8/۱8  دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر گنبد کاووس استان گلستان، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۶۷3۶۰ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰3۱۲۰۰۴۰۱۱55۲ ثبت گردیده است. محدودیت: سه مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱3  صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ 
به نفع مرضیه شجاعی و حقوق دولتی برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت می باشد بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱5 صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ 
به نفع مرضیه شجاعی و صندوق دولت برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت میباشد. بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۲۴۱۶۰۰۰55۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبد کاووس به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت منوچهر 
اکبری با سهام بازداشتی ۶ سهم از ۶ بازداشت می باشد. بموجب صورتمجلس حاصل از 
تفکیک به شماره ۱39۶۲۰۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰9۴ تاریخ ۱39۶/۰۷/۰۲ - ۰9:۲9 ثبت 

تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است.
۲- وضعیت ثبتی پلاک 5۱۱۱۷ فرعی ) پنجاه و یک هزار و یکصد و هفده فرعی(  از 
۴۰9 اصلی )چهارصد و نه اصلی( بخش ۱۰ )ده( ناحیه ۰۱ )یک(  به شرح ذیل اعلام می گردد.
مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 
5۱۱۱۷ فرعی )پنجاه و یک هزار و یکصد و هفده فرعی( از ۴۰9 اصلی ) چهارصد و نه اصلی(،  
مفروز و مجزا شده از ۴99۲۷  فرعی )چهل و نه هزار و نهصد و بیست و هفت فرعی ( از 
اصلی مذکور، قطعه ۱3 )سیزده( و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس 
استان گلستان به مساحت ۱۰.۰8 متر مربع )ده متر و هشت دسیمتر مربع ( - متن ملک واحد 
تجاری قطعه سیزدهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۴99۲۷ فرعی از ۴۰9 اصلی، 
به مساحت )۰8 / ۱۰ ( ده متر و هشت دسیمتر مربع، واقع در سمت غربی همکف. به حدود: 
شمالا بطول )۱9 / ۲ ( دو متر و نوزده سانتیمتر، دیواریست مشترک به واحد تجاری قطعه 
۱۴ شرقا: بطول)۶۰/ ۴ ( چهار متر و شصت سانتیمتر، درب و دیوار است  به راهرو جنوبا:  
بطول )۱9 / ۲ ( دو متر و نوزده سانتیمتر، دیواریست مشترک، به واحد تجاری قطعه ۱۲ غربا: 

بطول ) ۶۰/ ۴(  چهار متر و شصت سانتیمتر، دیواریست، به متصرفی قربان شیرمحمدی .
مشخصات مالکیت: مالکیت منوچهر / اکبری فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ 
تولد ۱35۲/۱۰/۰۱  صادره از گنبد کاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5۴۷۶9 تاریخ 
۱۴۰۰/۰۶/۱5  دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر گنبد کاووس استان ،گلستان موضوع 
سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 5۴988۴ سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰3۱۲۰۰۴۰۰5۷5۰ ثبت گردیده است. محدودیت: دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱5 صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ 
به نفع مرضیه شجاعی و صندوق دولت برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت می باشد. 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۲۴۱۶۰۰۰55۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶  صادره از واحد 
اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس به میزان شش دانگ عرصه واعیان به نفع -  برای مالکیت 
منوچهر اکبری با سهام بازداشتی ۶ سهم از ۶ بازداشت می باشد. بموجب صورتمجلس حاصل 
از تفکیک به شماره ۱39۲۲۰۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱8۷ تاریخ ۱39۲/۱۱/۲۷ - ۱۲:53  ثبت 

تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. 
3- وضعیت ثبتی پلاک 53۲9۶ فرعی ) پنجاه و سه هزار و دویست و نود و شش فرعی( 
از ۲۷۶ اصلی ) دویست و هفتاد و شش اصلی( بخش ۱۰ )ده ( ناحیه ۰۱ ) یک ( به شرح 

ذیل اعلام می گردد.
مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 
53۲9۶ فرعی )پنجاه و سه هزار و دویست و نود و شش فرعی( از ۲۷۶ اصلی ) دویست و 

هفتاد و شش اصلی(،  مفروز و مجزا شده از 53۲88  فرعی ) پنجاه و شه هزار و دویست و 
هشتاد و هشت فرعی ( از اصلی مذکور، قطعه 8 )هشت( و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد کاووس استان گلستان به مساحت 9/ ۱۱ مترمربع )یازده متر و نود دسیمتر 
مربع (. متن ملک واحد تجاری قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 53۲88 
فرعی از ۲۷۶ اصلی، به مساحت )9 / ۱۱ ( یازده متر و نود دسیمتر مربع، واقع در همکف. 
به حدود شمالا: در دو قسمت، اول دیواریست مشترک بطول هفت سانتیمتر به واحد تجاری 
قطعه 9 دوم درب و دیوار است بطول سه متر و هشتاد و سه سانتیمتر به راهرو شرقا: 
دیواریست مشترک بطول سه متر و سه سانتیمتر به واحد تجاری قطعه ۷ جنوبا: دیواریست 
بطول سه متر و نود سانتیمتر به درز انقطاع غربا: دیواریست مشترک بطول سه متر و هفت 

سانتیمتر به واحد تجاری قطعه 9
مشخصات مالکیت: مالکیت منوچهر/ اکبری فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ 
تولد ۱35۲/۱۰/۰۱ صادره از گنبد کاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم 
۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۱۰8۷ 
تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱9  دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر گنبد کاووس استان گلستان،  
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱98888 سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰3۱۲۰۰۴۰۱۴9۲5 ثبت گردیده است. - محدودیت: یک مورد بازداشت دائم 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۲۴۱۶۰۰۰55۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶  صادره از واحد 
اجرای اسناد رسمی گنبد کاووس به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت 
منوچهر اکبری با سهام بازداشتی ۶ سهم از ۶ بازداشت می باشد. بموجب صورتمجلس حاصل 
از تفکیک به شماره ۱39۶۲۰۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰9۴ تاریخ ۱39۶/۰۷/۰۲ - ۰9:۲9 ثبت 

تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. 
۴- وضعیت ثبتی پلاک  55۰5۱  فرعی )پنجاه و پنج هزار و پنجاه و یک فرعی( از ۱۲9۴  
اصلی ) یکهزار و دویست و نود و چهار اصلی( بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ به شرح ذیل اعلام می گردد.

مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 
55۰5۱ فرعی از ۱۲9۴ اصلی،  مفروز و مجزا شده از 5۴395 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
۴۱ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس استان گلستان 
به مساحت ۷8/ ۱۱ متر مربع ) یازده متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع( . متن ملک واحد 
تجاری قطعه چهل و یکم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 5۴395 فرعی از ۱۲9۴ 
اصلی، به مساحت ) ۷8/ ۱۱ ( یازده متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، واقع در طبقه اول به 
حدود شمالا: بطول )۶8/ ۲ ( دو متر و شصت و هشت سانتیمتر، درب و دیوار است به راهرو 
شرقا: بطول ) ۴۰/ ۴( چهار متر و چهل سانتیمتر، دیواریست مشترک، به واحد تجاری قطعه 
۴۰ جنوبا:  بطول ) ۶8/ ۲( دو مترو شصت و هشت سانتیمتر، دیواریست به فضای عرصه 
پلاک ۲۲5۶5- ۱ غربا:  بطول )39/ ۴ ( چهار متر و سی و نه سانتیمتر، دیواریست مشترک، 

به واحد تجاری قطعه ۴۲
*** مالکیت منوچهر / اکبری فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ تولد  
۱35۲/۱۰/۰۱ صادره از گنبدکاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5۶595 
تاریخ  ۱۴۰۰/۱۲/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر گنبد کاووس استان گلستان 
موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۲8۱۴۷۶ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰3۱۲۰۰۴۰۰۲5۰۶ ثبت گردیده است. محدودیت سه مورد بازداشت 
دائم دارد. - بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۰ مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۱3 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ 
۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ به نفع مرضیه شجاعی و حقوق دولتی برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت 
می باشد. - بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱5 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ 
به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ به نفع مرضیه شجاعی و صندوق دولت برای مالکیت منوچهر 
اکبری بازداشت می باشد. - بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۲۴۱۶۰۰۰55۲ مورخ 
۱۴۰۲/۱۰/۰۶ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس به میزان شش دانگ عرصه 
و اعیان به نفع - برای مالکیت منوچهر اکبری با سهام بازداشتی ۶ سهم از ۶ بازداشت می 
باشد - بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره ۱39۴۲۰۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰59 تاریخ  

۱39۴/۰۴/۰۴ - ۰۷:۲9 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. 
 5- وضعیت ثبتی پلاک 385۷۰ فرعی ) سی و هشت هزار و پانصد و هفتاد فرعی ( از 
۱۴۰ اصلی )یکصد و چهل اصلی(  بخش ۱۰ )ده( ناحیه ۰۱ )یک( به شرح ذیل اعلام می گردد.

مشخصات ملک: یک قطعه مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 
385۷۰ )سی و هشت هزار و پانصد و هفتاد فرعی ( فرعی از ۱۴۰  اصلی ) یکصد و چهل 
اصلی(  مفروز و مجزا شده از ۱۲۲۷۴ فرعی )دوازده هزار و دویست و هفتاد و چهار فرعی( 
از اصلی مذکور در طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس استان 
گلستان به مساحت  ۱/ ۲59 متر مربع )دویست و پنجاه و نه متر و ده دسیمترمربع(. - 
متن ملک، توضیحات ملک که مقدار مساحت مساحت 5۴/ ۱9 مترمربع آن به صورت تراس 
میباشد، به انظمام پارکینگ شماره 3 به حدود شمالا: به طول منکسر بطولهای ۷۰/ ۴ مترو 
۲۰/ 3 مترو ۰/ 3۰ مترو 3۰/ 3 مترو 9۰/ ۰ متر و ۴۰/ 3 متر محدود است به حیاط شرقا: 
اول بطول  ۰3/ ۱۰ متر دیواریست به فضای درز انقطاع ، دوم، بطول منکسر بطولهای 5۰/ 
۴ متر و ۲ متر و 8۰/ ۰ متر و 8۰/ ۲ مترو  و ۶۰/ ۱ متر و ۶۰/ ۱ متر و 3۰/ ۴ متر درب و 
دیواریست به راه پله و آسانسور، سوم  بطول ۷۰/ ۶ متر دیواریست به درز انقطاع جنوبا: 
بخطوط منکسر بطولهای 85/ 3 متر و یک متر و 5۰/ ۰ متر 55/ ۴ متر و 5۰/ ۰ متر و یک متر 
و۴5/ ۱ مترو 58/ ۴ متر و ۶۰/ ۰ متر و ۴۰/ 3 متر و 85/ ۰ محدود است به فضای صحن 
حیاط غربا: بطولهای 9۰/ ۱ متر و ۱۲/8۰ متر دیواریست به فضای پلاک ۴/ ۱ / ۱۴۰-اصلی. 

مشخصات منضمات ملک : انباری قطعه به مساحت ۴۴/ 3۰
مشخصات مالکیت: مالکیت منوچهر / اکبری فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ 
تولد ۱35۲/۱۰/۰۱ صادره از گنبدکاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم 
۲ از کل سهم ۲۰ بعنوان مالک دو سهم مشاع از بیست سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۴۷83۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۴ شهر گنبدکاووس 
استان گلستان موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 5۶۱۰۰۲ سری ه سال ۰۱ با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰3۱۲۰۰۴۰۱55۲5 ثبت گردیده است. مالکیت منوچهر / اکبری 
فرزند مسعود شماره شناسنامه 5۷۰ تاریخ تولد ۱35۲/۱۰/۰۱ صادره از گنبدکاووس دارای 

شماره ملی ۲۰3۱5۶۲8۱9 با جز سهم ۶ از کل سهم ۲۰ بعنوان مالک شش سهم مشاع از 
بیست سهم عرصه و اعیان  متن سهم:  مقدار ۶ سهم مشاع از ۲۰ سهم ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۰۰339۰۰۰۲۶8۷۴9۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ موضوع 
سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 58۴۰5۷ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۲۲۰3۱۲۰۰۴۰۱۱5۰۰ ثبت گردیده است. محدودیت سه مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۰ مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۱3 صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ 
به نفع مرضیه شجاعی و حقوق دولتی برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت میباشد - بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰58۱۲۴۱۶۰۰۰9۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱5 صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۲۰۰۶۲۱ به مبلغ ۲۷8۱۶۰۰۰۰۰۰ به 
نفع مرضیه شجاعی و صندوق دولت برای مالکیت منوچهر اکبری بازداشت میباشد . - بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۲۴۱۶۰۰۰55۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶  صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گنبد کاووس به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت منوچهر 

اکبری با سهام بازداشتی ۶ سهم از ۶ بازداشت می باشد. 
سپس بستانکار پرونده درخواست ارزیابی و مزایده پلاک فوق را نموده و برابر گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری: ۱ - ارزیابی پلاک ثبتی 55۰5۱ فرعی از ۱۲9۴ اصلی آدرس: 
گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی نبش جنوبی خیابان جنگلبانی )خیابان ملت سابق( 
مجتمع تجاری قابوس طبقه اول کد پستی ۴9۷۱۷۴۱5۶۱ ملک مورد تعرفه واقع در آدرس 
فوق الذکر یکی از واحدهای مجتمع تجاری قابوس که بصورت یک طبقه بر روی همکف و زیر 
زمین با مشخصات عمومی اسکلت بنا بتنی با سقف تیرچه بلوک نمای آن ترکیبی از آجر نمای 
قرمز و سنگ تراورتن با ابعاد حکمی ) رنگ کرم روشن( قدمت 8 سال دسترسی به طبقه 
فوقانی و زیر زمین از طریق راه پله ) مجتمع فاقد آسانسور عمومی(  و فاقد پارکینگ در محل 
می باشد.  مطابق تصویر سند مالکیت تک برگ ارسالی از سوی متعهد، سند واحد تجاری مورد 
نظر به نام متعهد ) منوچهر اکبری( دارای پلاک ثبتی شماره 55۰5۱  فرعی از ۱۲9۴ اصلی 
مفروز و مجزا شده از شماره 5۴395 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴۱ تفکیکی دارای مساحت 
۷8/ ۱۱ مترمربع با بر ۶8/ ۲ متر به راهروی مجتمع واقع در طبقه اول با مشخصات کف واحد 
از سرامیک، بدنه دیوار گچ سفید، درب ورودی از جنس فلز )آهن( با سطح شیشه خور، لوله 
کشی داخلی اسپیلت )جهت سیستم گرمایش و سرمایش( می باشد  واحد تجاری مورد ارزیابی 
دارای انشعاب برق، کنتور و انشعاب گاز اختصاصی و آب مشترک می باشد در زمان بازدید 
واحد مذکور جهت شغل رسته کیف و کفش در تصرف مستاجر بوده است با توجه به مراتب 
فوق، ساختار بنا و مشخصات مصالح بکار رفته در آن موقعیت مکانی ملک مساحت واحد تجاری 
و سایر عوامل موثر در قضیه، پس از بررسی و تحقیقات کافی استحصال ارزیابی ملک مورد 
تعرفه با لحاظ ارزش سرقفلی بدون در نظر گرفتن بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی 
و حقوقی در صورت امکان انتقال به غیر ارزش ششدانگ عرصه و اعیان واحد تجاری مذکور 

مجموعا به مبلغ هفت میلیارد ریال ) ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( برآورد و اعلام می گردد.
۲ - ارزیابی پلاک ثبتی 5۱۱۱۷ فرعی از ۴۰9 اصلی.  آدرس: گنبدکاووس- خیابان 
شریعتی شرقی - حد فاصل خیابان امام خمینی و خیابان حافظ -پاساژ  بازار حکیم - طبقه 
همکف - پلاک ۱3 کدپستی ۴9۷۱۷۴۱۷۷۴  . ملک مورد دتعرفه در آدرس فوق الذکر 
یکی از واحدهای تجاری بازار موبایل حکیم بوده که بصورت یک طبقه بر روی همکف با 
مشخصات عمومی اسکلت بنا بتنی با سقف تیرچه بلوک نمای آن ترکیبی از آجر نمای قرمز 
و سنگ تراورتن کرم )روشن( قدمت بنا ۱۰ سال، دسترسی به طبقه فوقانی از طریق راه 
پله عمومی بوده )مجتمع آسانسور عمومی ندارد( و فاقد پارکینگ در محل می باشد.  مطابق 
تصویر سند مالکیت ابرازی از سوی متعهد، سند واحد تجاری مورد نظر به نام متعهد ) منوچهر 
اکبری( دارای پلاک ثبتی 5۱۱۱۷ فرعی از ۴۰9 اصلی مفروزی و مجزا شده از ۴99۲۷ فرعی 
از اصلی مذکور قطعه ۱3 تفکیکی دارای مساحت ۰8/ ۱۰ مترمربع با بر ۶۰/ ۴ متر به 
راهروی ورودی مجتمع واقع در طبقه همکف با مشخصات: کف واحد از سرامیک ، بدنه دیوار 
گچ سفید، درب ورودی از جنس شیشه سکوریت، لوله کشی داخلی اسپیلت )جهت سیستم 
گرمایش و سرمایش( می باشد واحد تجاری مورد ارزیابی دارای انشعاب برق، کنتور و انشعاب 
گاز اختصاصی و آب مشترک میباشد در زمان بازدید واحد مذکور جهت شغل رسته موبایل 
با عنوان موبایل مسعود در تصرف مستاجر بوده است با توجه به مراتب فوق، ساختار بنا و 
مشخصات مصالح بکار رفته در آن ، موقعیت مکانی ، ملک مساحت واحد تجاری و سایر عوامل 
موثر در قضیه، پس از بررسی و تحقیقات کافی ، استحصال ارزیابی ملک مورد تعرفه با لحاظ 
ارزش سرقلی بدون در نظر گرفتن بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی در 
صورت امکان انتقال به غیر ارزش ششدانگ عرصه و اعیان واحد تجاری مذکور مجموعا به 
مبلغ هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال )8/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ریال برآورد و اعلام می 

گردد.
 3- ارزیابی پلاک ثبتی 53۲95 فرعی از ۲۷۶ اصلی . آدرس گنبدکاووس- خیابان خیام 
شمالی حد فاصل خیابان وحدت و خیابان شریعتی مجتمع تجاری برلیان-طبقه همکف پلاک ۲ 
کدپستی ۴9۷۱۷۴39۷9 ملک مورد تعرفه در آدرس فوق الذکر یکی از واحدهای تجاری 
مجتمع برلیان که بصورت یک طبقه بر روی همکف با مشخصات عمومی:  اسکلت بنا بتنی با 
سقف تیرچه بلوک نمای آن از سنگ آنتیک قدمت بنا کمتر از ۱۰ سال، دسترسی به طبقه 
فوقانی فقط از طریق راه پله عمومی بوده ) مجتمع آسانسور عمومی(  ندارد و فاقد پارکینگ 
در محل می باشد مطابق تصویر سند مالکیت تک برگ ارسالی از سوی متعهد، سند واحد 
تجاری مورد نظر به نام متعهد )آقای منوچهر اکبری( دارای پلاک ثبتی شماره 53۲95 فرعی 
از ۲۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده از شماره 53۲88 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۷ تفکیکی 
دارای مساحت ۲۱/ ۱۲ متر مربع با بر ۰5/ ۴ متر به راهروی ورودی مجتمع واقع در طبقه 
همکف با مشخصات کف واحد از سرامیک، بدنه دیوار گچ سفید، درب ورودی از جنس فلز 
)آهن( با سطح شیشه خور، لوله کشی داخلی اسپیلت )جهت گرمایش و سرمایش( می باشد 
واحد تجاری مورد ارزیابی دارای انشعاب برق بوده لیکن فاقد کنتور برق در محل تابلو برق 
مجتمع می باشد در زمان بازدید واحد مذکور جهت شغل تعمیرات موبایل در تصرف مستاجر 
بوده است. - با توجه به مراتب فوق ساختار بنا و مشخصات مصالح بکار رفته در آن موقعیت 
مکانی ملک، مساحت واحد تجاری و سایر عوامل موثر در قضیه، پس از بررسی و تحقیقات 
کافی، استحصال ارزیابی ملک مورد تعرفه با لحاظ ارزش سرقلی بدون در نظر گرفتن  بدهی 
و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت امکان انتقال به غیر ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان واحد تجاری مذکور مجموعا به مبلغ شش میلیارد ریال )۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال ( برآورد و اعلام می گردد.
۴-  ارزیابی پلاک ثبتی 53۲9۶ فرعی از ۲۷۶ اصلی.  آدرس: گنبدکاووس - خیابان خیام 
شمالی حد فاصل خیابان وحدت و خیابان شریعتی مجتمع تجاری برلیان- طبقه همکف -پلاک 
3 کد پستی ۴9۷۱۷۴398۱  - ملک مورد تعرفه در آدرس فوق الذکر، یکی از واحدهای 
تجاری مجتمع برلیان که بصورت یک طبقه بر روی همکف با مشخصات عمومی : اسکلت بنا بتنی 
با سقف تیرچه بلوک نمای آن از سنگ آنتیک قدمت بنا کمتر از ۱۰ سال، دسترسی به طبقه 
فوقانی فقط از طریق راه پله عمومی بوده )مجتمع آسانسور عمومی ندارد( و فاقد پارکینگ 
در محل می باشد . - مطابق تصویر سند مالکیت تک برگ ارسالی از سوی متعهد سند واحد 
تجاری مورد نظر به نام متعهد )آقای منوچهر اکبری( دارای پلاک ثبتی شماره 53۲9۶ فرعی 
از ۲۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده از شماره 53۲88 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۷ تفکیکی 
دارای مساحت 9۰/ ۱۱ مترمربع با بر 9۰/ 3 متر به راهروی ورودی مجتمع واقع در طبقه 
همکف با مشخصات: کف واحد از سرامیک،  بدنه دیوار گچ سفید، درب ورودی از جنس فلز) 
آهن(  با سطح شیشه خور، لوله کشی داخلی اسپیلت )جهت گرمایش و سرمایش( می باشد.  
واحد تجاری مورد ارزیابی دارای انشعاب برق بوده لیکن فاقد کنتور برق در محل تابلو برق 
مجتمع می باشد در زمان بازدید واحد مذکور جهت شغل دفتر اداری کافی نت نرم افزار در 
تصرف مستاجر بوده است. با توجه به مراتب فوق، ساختار بنا و مشخصات مصالح بکار رفته در 
آن موقعیت مکانی ملک مساحت واحد تجاری و سایر عوامل موثر در قضیه، پس از بررسی و 
تحقیقات کافی، استحصال ارزیابی ملک مورد تعرفه با لحاظ ارزش سرقلی بدون در نظر گرفتن 
بدهی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت امکان انتقال به غیر ارزش 
ششدانگ عرصه و اعیان واحد تجاری مذکور مجموعا به مبلغ پنج میلیارد و ششصد میلیون 

ریال )5/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ریال برآورد و اعلام می گردد .
 5- پلاک ثبتی 385۷۰ فرعی از ۱۴۰ اصلی آدرس: گنبدکاووس خیابان خیام شمالی 
کوچه 33 پلاک ۶۰ کدپستی ۴9۷۱۷۱39۴5 یک واحد مسکونی به مساحت ۱۰/ ۲59 متر 
مربع واقع در طبقه دوم  با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و دارای انباری در طبقه سوم به مساحت ۴۴/ 3۰ متر مربع و پارکینگ شماره 3 
به مساحت 5۴/ ۲۲  مترمربع در طبقه همکف میباشد واحد فوق دارای 3 اتاق خواب و 
آشپزخانه open درب ورودی چوبی و پنجره upvc دارای پوشش بدنه و سقف از گچ و سقف 
کاذب بصورت گچ بری کف سرامیک و سیستم گرمایش پکیج رادیاتور و سیستم سرمایش 
کولر اسپیلت میباشد با توجه به موقعیت قرارگیری ملک در هسته مرکزی شهر، بافت منطقه، 
دسترسی مناسب ، مساحت، نوع اسکلت و ساختار و سایر عوامل موثر در تعیین ارزش ملک 
صرف نظر از بدهی های احتمالی حقیقی و حقوقی و در صورت اصالت سند مالکیت و همچنین 
در صورت امکان به غیر به صورت زیر محاسبه میگردد ارزش عرصه برای پلاک فوق از قرار 
هرمترمربعی 35۰۰۰۰۰۰۰ ریال و در مجموع برای قدرالسهم ۱8/ ۴8 %  عرصه برابر 
پلاک فوق برابر است با ۶۲/۲۲3/۰۰۰/۰۰۰  ریال ارزش اعیانی برای واحد مسکونی با 
توجه به توضیحات فوق از قرار هر متر مربعی ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و در مجموع برابر 
است با  3۱/۰9۲/۰۰۰/۰۰۰  ریال ارزش هشت سهم از ۲۰ سهم پلاک ثبتی موصوف 

3۷/3۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. 
لذا جلسه مزایده پلاکهای ثبتی پلاک ثبتی 55۰5۱ فرعی از ۱۲9۴ اصلی و 8 سهم 
مشاع از ۲۰ سهم پلاک ثبتی 385۷۰ فرعی از ۱۴۰ اصلی و پلاک ثبتی 53۲9۶ فرعی از 
۲۷۶ اصلی و پلاک ثبتی 53۲95 فرعی از ۲۷۶ اصلی و پلاک ثبتی 5۱۱۱۷ فرعی از ۴۰9 
اصلی از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ سوم شهریور ماه یکهزار و چهارصد و 
سه  )۱۴۰3/۰۶/۰3 ( در اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس )شعبه اجراء( واقع در 
خیابان امام خمینی )ره( جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش میرسد . مزایده 
پلاک ثبتی 53۲9۶ فرعی از ۲۷۶ اصلی به مبلغ 5/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰  )پنج میلیارد ششصد 
میلیون ریال( و پلاک ثبتی 53۲95 فرعی از ۲۷۶ اصلی به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)شش میلیارد ریال( معادل ششصد میلیون تومان و پلاک ثبتی 5۱۱۱۷ فرعی از ۴۰9 اصلی 
به مبلغ 8/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشت میلیارد و پانصد و میلیون ریال( معادل هشتصد و 
پنجاه میلیون تومان و پلاک ثبتی 55۰5۱ فرعی از ۱۲9۴ اصلی به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال شروع و مقدار 8 سهم مشاع از ۲۰ سهم پلاک ثبتی پلاک ثبتی 385۷۰ فرعی از ۱۴۰ 
اصلی به مبلغ 3۷/3۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) سی و هفت میلیارد و سیصد و بیست و شش 
میلیون ریال( به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به 
عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.  شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا نماینده قانونی ایشان برابر ماده 
۱3۶ اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره ۱۱۷9۶۴/ ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ مدیرکل 
محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده 
مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مدت 5 روز مقرر در ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه 
اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت 
اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده نباشد در اینصورت مورد مزایده با رعایت 
تشریفات ماده اخیرالذکر بر مبنای پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد و فروش 
مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد 
را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. در هر صورت خود مسئول وصول 

خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود.
همچنین مطابق ماده 39 مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه 
پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود بدهکار می تواند ظرف 
دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در این صورت خسارت 
تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق 

ثبت محاسبه و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز یک شنبه مورخ ۱۴۰3/۰5/۲۱ ) بیست و یکم مرداد ماه یکهزار و 

چهارصد و سه خورشیدی( م- الف: ۱۰۱9۷
ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس


